
UCHWAŁA NR XII/121/2020 
RADY POWIATU CHOSZCZEŃSKIEGO 

z dnia 26 lutego 2020 r. 
 
 

w sprawie wyrażenia zgody na podjęcie współpracy ze szkołą  
Oberstufenzentrum Oder-Spree w Fürstenwalde 

 
 
 Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 1 oraz art. 12 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 
1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2019 r., poz. 511, poz.1815 i poz.1571) 
Rada Powiatu Choszczeńskiego uchwala, co następuje: 
 

§ 1. Wyraża się zgodę na podjęcie współpracy Powiatu Choszczeńskiego - 
Zespołu Szkół Nr 2 im. Noblistów Polskich w Choszcznie ze szkołą 
Oberstufenzentrum Oder-Spree w Fürstenwalde w związku z planowaną realizacją  
projektu w ramach Polsko – Niemieckiej Współpracy Młodzieży Stowarzyszenia 
Gmin Polskich Euroregionu Pomerania.  

 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Choszczeńskiego. 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

       
 

Przewodniczący Rady Powiatu 

mgr Eugeniusz Nykiel 

 


